EXTRATO DE EDITAL

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE

CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICO a abertura de inscrições do

CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de categoria

funcional, constantes nos Quadros de Pessoal da Administração

Pública Municipal, para os cargos de: Assistente Social, Auxiliar de

Cuidador, Balseiro, Coveiro, Cuidador, Engenheiro Agrimensor,

Farmacêutico, Fiscal de Posturas, Fisioterapeuta,

Fonoaudióloga, Mecânico Especializado, Monitor de Transporte

Escolar, Motorista, Psicólogo, Técnico de Segurança do Trabalho,

Técnico em Enfermagem, Técnico em Saúde Bucal, Odontólogo,

Professor de Apoio Pedagógico, Professor de Anos Iniciais,

Professor de Arte, Professor de Atendimento Educacional

Especializado- AEE, Professor de Educação Física, Professor de

Educação Infantil, Professor de Matemática, Professor de

Educação Física – CME e Segundo Professor. As inscrições

poderão ser realizadas no período de 30/01/2024 até 28/02/2024, a

íntegra do edital e as inscrições estarão disponíveis no site

www.acesseconcursossc.com.br a realização da prova está prevista

para o dia 17/03/2024. O edital será regido sob o número 001/2024.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal

http://www.acesseconcursossc.com.br/